v celom rozsahu bez obmedzenia. Predávajúci je z tohto dôvodu oprávnený odstúpiť od tejto 
Zmluvy. 

IV. Kúpna cena a jej splatnosť 

4.1 Zmluvnými stranami bola dohodnutá kúpna cena za Predmet prevodu vlastníckeho práva podľa 
tejto Zmluvy v celkovej výške 503.700,-EUR (slovom päťstotritisíc sedemsto eur) vrátane DPH 
(ďalej aj ako: „Kúpna cena“), z toho: 

4.1.1 kúpna cena za pozemok špecifikovaný v čl. II. bod 2.1.1 tejto Zmluvy je vo výške 299.375,- 
EUR bez DPH + 20% DPH vo výške 59.875,- EUR, spolu vo výške 359.250,-EUR  

4.1.2 kúpna cena za pozemok špecifikovaný v čl.